

Položkový rozpočet

S:	1	Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I
O:	02	Vícepráce, méněpráce
R:	024	Stavební úpravy - úprava fasády, oprava okna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 031,76
1	34923181111	Přizdívka ostění z cihel, kotvená pomocí kotev do stávacího zdiva <i>2,8*0,14*2</i>	m2	0,78400	1 890,00	1 481,76
					<i>0,78400</i>	
2	3499999	Vytvorění profilace pod parapetem	kpl	1,00000	1 550,00	1 550,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				3 631,54
3	622421145	Omítka vnější stěn, složitost 4 <i>montážní otvor : 2,1*0,96+0,5*0,5</i>	m2	2,26600	901,00	2 041,67
					<i>2,26600</i>	
4	622009	Omítka vnějšího ostění <i>(2,8*2)*0,28</i>	m2	1,56800	595,00	932,96
					<i>1,56800</i>	
5	6221311011	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně <i>montážní otvor : 2,1*0,96+0,5*0,5</i>	m2	2,26600	79,90	181,05
					<i>2,26600</i>	
6	622999	Vnější omítka , příplatek za další 1 cm <i>montážní otvor : 2,1*0,96+0,5*0,5</i>	m2	2,26600	210,00	475,86
					<i>2,26600</i>	
Díl: 998		Staveništní přesun hmot				786,65
7	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,57842	1 360,00	786,65
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				9 387,00
8	7830 O05	Okno jednoduché otevíravé, nový nátěr, tmelení skel dle tab. výpis oken	kpl	-1,00000	19 393,00	-19 393,00
8	7830 O05a	Okno jednoduché se sdruženými křídly, nový nátěr, tmelení skel, rozměr stávajícího okna š. 925 + 1100 + 925 mm x v. 2900mm, plocha 8,56 m2	kpl	1,00000	28 780,00	28 780,00
Celkem						16 836,95